ESSÕES, 13 de Julho de 2001.

/1 Á,

PEOPI,
	 À

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio

Requerimento N° 0147/2001

P ki
 #~04k)

ern

Em 13- de Julho de 2001

REQUEREM URGÊNCIA E DISCUSSÃO ÚNICA NAS 	COMISSÕES 	DE

CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA; EMPREGO, TRABALHO, E DESENVOLVIMENTO

ECONÔMICO E SOCIAL; E DE REDAÇÃO FINAL PARA O PROJETO DE LEI N°

043/2001 - ME N° 012/2001.

Exm° Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

Os Vereadores que este subscrevem, em conformidade

com o Artigo 88, alínea "c" do Regimento Interno, REQUEREM à

Douta Mesa, na forma regimental, URGêNCIA E DISCUSSÃO ÚNICA nas

Comissões de Constituição e Justiça; Emprego, Trabalho e

Desenvolvimento Economico e Social; e de Redação Final para o

Projeto de Lei n° 043/2001 - ME n° 012/2001.

JUSTIFICATIVA

O Projeto de Lei em referência dispõe sobre a

Reestruturação do Conselho Municipal de Assistência Social e

revoga a Lei n° 1.358, de 30/05/1996, e dá outras providências.

9

C)